Terça-feira DÍíII ÍO Oficial llo

ilâ3S!Sü= Chorrochó RmiNICIPIO

Secretaria Municipal de lUVWi
saúde 'iS;.; CMOIMCMO

EXTRATO DE CONTRATO NO. 001/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 13.938.013/0001-58,
CONTRATADA: RECANTO DE APOIO LTDA ME, CNPJ: 30.902.053/0001-69. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem. Incluindo o fomecimento
de 03 (três) refeições (café da manhã, almoço e jantar) e translado para hospitais e clínicas
no munidpio de Salvador, para pacientes em tratamento fora do domicílio (TFD), do município
de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório n®. 001/2025 - Dispensa de Licitação
n®. 001/2025. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federai n®. 14.133/2021. Valor
Global do Contrato: R$ 58.500,00 (cinqüenta e oito mil, quinhentos reais). Data de
assinatura: 13/01/2025.

I Üd _______
'f —

Rvo Marotlitt ConiDts Bicnw,
s/nR, ccn<ro,CEP:4aaão-ooo

dianestió-BoNo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MENCQZYXNOEWODGZNZBERJ
Esfa edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 652a827e-dde8-4f6f-94fd-9562ba0e1990